
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220060       

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2022-0501002

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: CARLOS COELHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO......................: contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços técnicos profissionais 
especializados em assessoria e consultoria jurídica em direito público para atender as necessidades do Fundo Municipal 
de Saúde de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 99.000,00 (noventa e nove mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 1101.103010016.2.072 Manutenção do Fundo
Municipal de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01, no 
valor de R$ 99.000,00

VIGÊNCIA...................: 10 de Janeiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Janeiro de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PREFEITURA MUNICIPAL


